ItUE, devendo ser estruturados em hospitais que integram o fluxo de

urgência/emergência regional, inclnsive unidades obstétricas estratégicas.

CLÁUSULA TERCEIRA DAS ALTERAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS E
FINANCEIRAS
Emrazão da arnpliação do obieto, fica ajustado o valor total mensal de R$ 365.227,24
(trezentos e sessenta e cinco mil duzentos e vinte e sete reais e vinte e qutrtro centavos),

sendo o valor para custeio mensal dos 03 (três) leitos de Unidacle de Terapia Intensiva
(UTI) no importe de R$ 351 .727 ,24 (trezentos e cinquenta e sete t.nil setecentos e vitrte e
sete reais e vinte e quatro centavos) e o valor para custeio tnensal da locação de

equipamentos para irnplantação dos 02 (dois) leitos de estabilização no importe de R$

7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), consoarlte aprcsentado rlos estudos técnico-

financeiros realizados pela entidacie contratada e aprovado por esta Secretaria, ref-erente ao

custeio dos leitos (equipan-rentos, insumos, equipe multiprofissional e mar-rutenção).

Parágrafo primeiro.